
令和 7年 4月現在 

令和７年度　建設工事等　開札日程表 
 
【留意事項】 

 

１　日程は、あくまで予定であり、変更、追加等も想定されます。 

 
２　入札案件ごとの具体的な日程は、入札公告又は指名通知書及び入札説明書に記載しますので、

必ずご確認ください。 
 
【開札日程表Ｎｏ．１】 

対象　●予定価格２,０００万円以上の建設工事（事後審査型条件付き一般競争入札・電子） 

　　　●予定価格２,０００万円以上の測量・建設コンサルタント業務等 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事後審査型条件付き一般競争入札・電子） 

 

【開札日程表Ｎｏ．２】 

対象　●予定価格１,０００万円以上２,０００万円未満の建設工事（指名競争入札・電子） 

●予定価格１,０００万円以上２,０００万円未満の測量・建設コンサルタント業務等 

（指名競争入札・電子） 

 開札予定日

 令和７年　５月　７日（水）
 令和７年　５月１３日（火）
 令和７年　５月３０日（金）
 令和７年　６月２５日（水）
 令和７年　７月２４日（木）
 令和７年　８月２６日（火）
 令和７年　９月２５日（木）
 令和７年１０月２９日（水）
 令和７年１１月２６日（水）
 令和７年１２月２３日（火）
 令和８年　１月２９日（木）
 令和８年　２月２７日（金）

 開札予定日

 令和７年　４月３０日（水）
 令和７年　５月２７日（火）
 令和７年　６月２０日（金）
 令和７年　７月１８日（金）
 令和７年　８月２１日（木）
 令和７年　９月１９日（金）
 令和７年１０月２４日（金）
 令和７年１１月２０日（木）
 令和７年１２月１８日（木）
 令和８年　１月２６日（月）
 令和８年　２月２５日（水）



令和 7年 4月現在 

 

【開札日程表Ｎｏ．３】 

対象　●予定価格１３０万円超１,０００万円未満の建設工事（指名競争入札・電子） 

●予定価格５０万円超１,０００万円未満の測量・建設コンサルタント業務等 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指名競争入札・電子） 

 開札予定日
 令和７年　４月１５日（火）
 令和７年　４月２５日（金）
 令和７年　５月２３日（金）
 令和７年　６月１７日（火）
 令和７年　７月１５日（火）
 令和７年　８月１８日（月）
 令和７年　９月１６日（火）
 令和７年１０月２１日（火）
 令和７年１１月１７日（月）
 令和７年１２月１５日（月）
 令和８年　１月２１日（水）
 令和８年　２月１９日（木）


